[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2020

                                                                  № 837
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2008 года № 95 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»

На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2008 года № 1180 «О введении отраслевой ситстемы оплаты труда работников государственных учреждений культуры, искуства, кинематографии, подведомственных министерству культуры Краснодарского края», в связи с организационно-штатными мероприятиями в муниципальных учреждениях, подведомственных Усть-Лабинскому городскому поселению Усть-Лабинского района, постановляю:
  1. Внести в постановление главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2008 года № 95 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»                     (с изменениями от 30 ноября 2017 года № 939, от 17 декабря 2019 года № 981) следующее изменение:
  - в пункте 4 приложения № 1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии, подведомственных Усть-Лабинскому городскому поселению Усть-Лабинского района после слов «заведующий (начальник) другим структурным подразделением,» дополнить словами «главный администратор,».
 2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации       Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского  района (Владимирова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod- ust-labinsk.ru.
 3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2020года.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
                                                    С.А.Гайнюченко